SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURAMUNICIPALDECAMPOLIMPOPAULISTASECRETARI

AMUNICIPALDEEDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, no uso de suas atribuições e nos termos da

legislação vigente, torna público que foi divulgado o resultado dos recursos interpostos contra o gabarito

da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado 02/2025, publicado em 23 de setembro de 2025.

1. Foram deferidos os recursos dos seguintes inscritos:

Cargo Inscrição

102 – PEB I – Professor de Educação Básica –

Pré Escola.

10136, 10016, 10827, 10917, 11131, 11242,

11364, 11654, 11742

103 – PEB I – Professor de Educação Básica –

Ensino Fundamental (Anos Iniciais – 1º ao 5º).

10002, 10008, 10010, 10021, 10033, 10062,

10247, 10659, 10853, 10878, 11125, 11177,

11294, 11515, 11524, 11712, 11714.

2. Todos os demais recursos foram indeferidos.

3. Tratando-se de provas randomizadas, nas quais a ordem das questões e respectivas alternativas é

embaralhada como instrumento de segurança, o caderno de questões e o gabarito pós-recurso

estão disponíveis na área do candidato

4. As respostas dos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato” https://www.ibamsp-

concursos.org.br/login, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e senha.

Campo Limpo Paulista, 10 de outubro de 2025.

Adeildo Nogueira da Silva

 Prefeito Municipal